REQUERIMENTO Nº 079/2021
          Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 166, §1º, VII do Regimento Interno, o presente Requerimento, a ser encaminhado ao Senhor Prefeito, Sugiro que a Prefeitura Municipal providencie especialistas médicos para o município, como: endocrinologista, angiologista e oftalmologista

JUSTIFICATIVA

Essa é uma solicitação que a Câmara Municipal recebeu por mensagens via rede social.

Sala das Sessões Dr. Tancredo de Almeida Neves, 10 de maio de 2021.

Rafael Alberto Mourão    Helder Campos Camilo   Fagner Florêncio dos Santos
      Presidente                          Vice-Presidente                        Secretário

De acordo: